



News & Information

2019 年 3 月 14 日 株式会社夢真ホールディングス

報道関係者各位

「俺の夢」サイト訪問者 150 万人突破記念キャンペーン実施 橋本マナミさんのグッズを応募者全員にプレゼント! オリジナルチェキを抽選で合計 10 名様にプレゼント!!

~橋本マナミさんへの独占インタビューを「俺の夢 for MAGAZINE」にて公開予定~

この度、株式会社夢真ホールディングス(本社:東京都千代田区 代表取締役社長:佐藤大央)は、同社が運営する建設業界の求人ポータルサイト「俺の夢」と昨年8月より同社が運営している情報サイト「俺の夢 for MAGAZINE」の1年間のサイト訪問者数が合わせて150万人を突破したことを記念して、「俺の夢」サイト訪問者150万人突破記念キャンペーンを実施することをお知らせいたします。

本キャンペーンでは、指定期間内に「俺の夢」のサイトを通して応募された方全員に、「俺の夢」のイメージキャラクターである橋本マナミさんのグッズをプレゼントいたします。さらに、応募された方の中から抽選で 5 名様に橋本マナミさんのチェキをプレゼントいたします。

また同社が運営する施工管理技術者として働く方のための情報サイト「俺の夢 for MAGAZINE」において、橋本マナミさんへの独占インタビューを公開する予定です。建設現場で働く男性へのメッセージや、ホワイトデーや GW といった最近の私生活のエピソードなど、橋本マナミさんのコメントにご注目ください。キャンペーンの一貫として「俺の夢 for MAGAZINE」においても、橋本マナミさんのコメントに関するクイズを開催し、正解した方の中から抽選で 5 名様に橋本マナミさんのチェキをプレゼントいたします。

(「俺の夢」URL: https://www.oreyume.com/)

(「俺の夢 for MAGAZINE」URL: http://www.oreyume.com/column/)

※数に限りがあるため、なくなり次第終了

■キャンペーン概要

タイトル:「俺の夢」サイト訪問者 150 万人突破記念キャンペーン

実施期間 :2019 年 3 月 14 日(木)~2019 年 3 月 31 日(日)

実施内容:建設業界の求人ポータルサイト「俺の夢」において、指定期間内にサイトを通して応募された方に

「俺の夢」のイメージキャラクターである橋本マナミさんのグッズをプレゼント。

プレゼント内容:橋本マナミさんグッズ(ファイル、ウェットティッシュ、ボールペンなど)を応募者全員にプレゼント。

橋本マナミさんのサイン入りチェキを抽選で合計 10 名様にプレゼント。



「俺の夢」概要

施工管理技士、建築士などの経験者に向けた、正社員、契約社員、優良派遣等の求人を多く提供しているサイト。 建設業界に特化した最大級の求人サイトとして、業界最高水準の給与の求人を多数掲載。

「俺の夢 for MAGAZINE」概要

「俺の夢」へのサイト訪問数増加を目的としたコンテンツ拡充の一環として公開された、施工管理情報サイト。業界最大手である株式会社夢真ホールディングスに在籍する5,000 人を超える技術者たちのリアルな「現場の声」も掲載し、施工管理の仕事に従事している人や志す人の知的好奇心を満たす情報を公開中。

<本リリースに関する報道関係の皆様からのお問合せ先>

夢真ホールディングス PR 事務局(㈱イニシャル内) 担当:宮崎・牛江 TEL:03-5572-7305 FAX:03-5572-6065 e-mail:yumeshin@vectorinc.co.jp